
marches-securises.fr Avis de publicité 25-101096 11/09/2025

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Seez (73)
1 rue Saint Jean Baptiste

73700 Seez
AVIS DE MARCHÉ

SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Commune de Seez (73).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Maîtrise d'oeuvre amanégement traversée du chef-lieu de Seez.
Description: Marché de maîtrise d'oeuvre pour l'aménagement de la traversée du chef-lieu de la commune de SEEZ (voirie
réseaux divers, espaces verts, revêtement qualitatifs).
Type de Procédure: Négociée avec publication préalable d’un appel à la concurrence / concurrentielle avec négociation.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 71300000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Commune de Seez.
Ville: Seez.
Code postal: 73707.
Code NUTS: FRK27.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Chef-Lieu.
Informations complémentaires de la procédure: Ce marché fait l’objet d’un groupement de commande entre la Commune de
SEEZ, la Communauté de communes Haute Tarentaise et le SDES. Coordonnateur du groupement : COMMUNE DE SEEZ.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Chef-Lieu.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Titre: Maîtrise d'oeuvre aménagement traversée chef-lieu.
Description: Marché de maîtrise d'oeuvre pour l'aménagement de la traversée du chef-lieu de la commune de SEEZ (voirie
réseaux divers, espaces verts, revêtement qualitatifs)..

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 71300000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Commune de Seez.
Ville: Seez.
Code Postal: 73707.
Pays: France.
Informations complémentaires: Chef-lieu.

5.1.3 Durée estimée

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-101096 11/09/2025

page 2/3

Durée par mois: 54.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

L’utilisation de critères d’accessibilité pour les personnes handicapées dans les spécifications techniques: Des critères d’accessibilité
pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués avec la justification suivante.
Justification: Pas de critères d'accessibilité.

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Références.
Description : Qualité et pertinences des références par compétences.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Moyens.
Description : pertinence de la composition de l’équipe et des moyens humains (dont titres d’études et professionnels des interlocuteurs
pressentis) et matériels des membres de l’équipe (.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Nombre maximal de candidats à inviter pour la deuxième étape de la procédure: 3.
Nombre minimal de candidats à inviter pour la deuxième étape de la procédure: 3.
L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans autre négociation: 3.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Informations relatives aux délais de recours : Se référer au RC.
Soumission électronique : Requise
Date limite de réception des offres : 13/10/2025 à 12:00.
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Description : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
À la discrétion de l’acheteur, certains documents manquants relatifs au soumissionnaire peuvent être transmis ultérieurement.
Informations complémentaires : .

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Groupement conjoint ou
solidaire..

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal administratif de Grenoble
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Grenoble
Informations relatives aux délais de recours : Se référer au RC
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif de Grenoble

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Commune de Seez (73).



marches-securises.fr Avis de publicité 25-101096 11/09/2025

page 3/3

Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21730285000011.
Adresse postale : 1 rue Saint Jean Baptiste.
Adresse postale : 1 rue Saint Jean Baptiste.
Ville : Seez.
Code postal : 73700.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: accueilbis@seez.fr.
Téléphone: +33 479410054.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal administratif de Grenoble.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17380005300014.
Adresse postale : 2 place de verdun.
Ville : Grenoble.
Code postal : 38000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-grenoble@juradm.fr.
Téléphone: +33 476429000.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :12c34626-c04a-4998-9248-eabce83bdd53
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 11/09/2025 à 12:43.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


